

Styrelsen
SEB
Stockholm

Lundström 9/2 2023

Ang årsstämman 2023

Jag översänder PM med beslutsförslag
inför årsstämman (4 blad).
Beslutsförslagen återfinnes vid OBS!
Jag vill informera att samma förslag
har sänts till Swedbank AB

Med vänlig hälsning
Tommy Jansson

OBS!
Förslag: "att årsstämman beslutar
 att avsätta ett lämpligt belopp -
 5.000 000 femmiljoner SEK - för genom-
 förande av en studie angående
 rättssäkerheten för bankkunder
 med godman, förvaltare eller annan
 typ av ställföreträdarskap (likvid-
 itörer, konkursförvaltare m fl.)"
 Ibland - kanske ofta - handlar det om
 språkförbistring. Hurudammen, som
 är invandrare, affgar etc, förstår
 inte svenska tillräckligt bra, och
 naturligtvis inte den juridiska
 terminologin.

Vi ser problemen, nu i vår närhet,
 med Brexit. Tom engelska är ett
 problem jag personligen möter.

Ett problem som uppmärksamats av
 mig är att hurudmän inte ens får
 kontoutdrag från sina respektive banker.
 Att förstå myndighetsbeslut skapar
 stor frustration i språkför-
 bistringssamballet.

Att sätta fokus på Landskrona är rimligt - staden kan hanteras med sina c:a 50.000 invånare. Närheten till Köpenhamn och det danska språket kan inget bortse från. I varje fall inte de som tror på en utvecklingspotential för Öresundsregionen. Landskrona kan bli en del av (en stadsdel i) Köpenhamn för c:a 1.000.000.000 SEK. Detta redan nu!

Affärsmässigt, ja rent affärsmässigt,
kan jag se betydelsen av att även
privatpersoner engagerar sig och kommer
närmare det som sker på andra
sidan.

Vd för näringslivsorganisationen
Dansk Erhverv Brian Mikkelsen (tidigare)
erhvervsminister och justitieminister,
Konservative Folkeparti) har i
Alltinget lagt fram ett förslag att
skapa en dansk/svensk handelskammare.
Projektet, som Brian Mikkelsen lyfter
fram, är ett i ett Landskronaperspektiv,
viktigt steg för att på till ständ
en integration mellan människorna
i hela området runt om ön Ven
som är en del av Landskrona stad.
Ett sekretariat för en dansk-svensk
handelskammare placerat vid Rådhus-
torget i Landskrona tydliggör
betydelsen av att t.ex arbetspendling
underlättas. En sådan etablering - i
t.ex SEB's tidigare kontor - innebär

att det med en snabbtåg blir
möjligt att resa från Danske Banks
huvudkontor till Rådhusforget i
Landskrona på c.a 45 minuter
enkel resa inkl. två korta färesor.

Med detta sagt föreslår jag

att årsstämman beslutar att ge
styrelsen i uppdrag att verka för
skapande av en svensk/dansk
handelskammare och att dess
kontor placeras i renbrada Landskrona.

OBS!

